

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN REPUBLIK INDONESIA KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

Jl. Pawiyatan Luhur I / 1 Bendan Dhuwur Semarang Kode Pos 50233
Telp: (024) 8317281, 8311521 Fax: (024) 8311273
Website: http://www.kopertis6.or.id E-mail: kopertis6@kopertis6.or.id

Nomor Lamp Hal **899** /K6/PT/2012

: 3 (tiga) lembar

: Undangan Sosialisasi Pengisian Form

Evaluasi Kinerja Dosen

0 8 JUN 2012

Yth. Rektor/Ketua/Direktur Perguruan Tinggi Swasta di lingkungan Kopertis Wilayah VI Jawa Tengah

Menindaklanjuti sosialisasi pengisian <u>Form Evaluasi Kinerja Dosen</u> yang diselenggarakan oleh Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi pada hari Rabu tanggal 6 Juni 2012 di Universitas Negeri Semarang, dengan hormat kami beritahukan bahwa Kopertis Wilayah VI akan menyelenggarakan kegiatan sosialisasi dimaksud sebagai potret berbagai indikator kesesuaian kegiatan dosen dengan yang diharuskan menurut Undang-Undang (PP No. 41 Tahun 2009 dan PP No. 37 Tahun 2009).

Adapun kegiatan dimaksud akan diselenggarakan pada:

Hari / tanggal

: Kamis, 14 Juni 2012

Waktu

: 09.00 wib - selesai

Tempat

: Gedung A Kopertis Wilayah VI

Jl. Pawiyatan Luhur I No. 1 Bendan Dhuwur

Semarang

Mengingat keterbatasan tempat, fasilitas listrik dan koneksi internet maka 1 (satu) PTS hanya diwakili 2 (dua ) orang dan 1 (satu) laptop dengan membawa modem sendiri.

Berkaitan dengan hal tersebut, kami mohon kesediaan Saudara untuk menugaskan 1 (satu) orang tenaga IT dan 1 (satu) orang pengelola Beban Kerja Dosen yang mampu mensosialisasikan kepada seluruh dosen yang sudah mempunyai Sertifikat Pendidik dari Perguruan Tinggi Saudara, karena Evaluasi Kinerja Dosen tersebut direncanakan untuk melanjutkan dan menyempurnakan bentuk BKD (Beban Kerja Dosen) yang telah ada, namun sebelum bentuk penyempurnaan selesai, maka laporan Beban Kerja Ditjen Dikti versi 2010 masih diberlakukan.

Perlu kami sampaikan pengisian Form Evaluasi Kinerja Dosen harus selesai dalam **bulan Juni 2012**, dilakukan secara online oleh dosen yang bersangkutan dengan akun dosen masing-masing. Akun akan diserahkan kepada Pengelola Beban Kerja Dosen PTS pada acara sosialisasi (14 Juni 2012).

Sebelum mengikuti acara sosialisasi agar <u>mempelajari</u> Panduan Pengisian Form Evaluasi Kinerja Dosen dan Materi Sosialisasi tentang Verifikasi Data Kinerja Dosen Penerima Tunjangan Profesi yang dapat diunduh di <a href="http://kinerja.dikti.go.id">http://kinerja.dikti.go.id</a>.

Demikian, atas perhatian Saudara kami ucapkan terima kasih.

a.n. Koordinator

Sekretaris Pelaksana,

KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

SrySujanti 1 N.P. 19560529 198602 2 001

Tembusan : Koordinator Kop. Wil. VI

sebagai laporan.